MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Chamada Pública nº 009/2019, dando outras providências.

O Secretário  Municipal  de Cultura  e Turismo do Município  de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 831/2018;

R E S O L V E :

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação,  nomeada pelo Decreto nº 191/2017 e 1089/2019,  sobre o Processo
Licitatório Chamada Pública nº 009/2019, que tem por objeto: “Chamamento público com o fim
de obter Parceiros e Cooperadores junto à Iniciativa Privada, com objetivo específico a
disponibilização  de  artistas  ou  grupos  musicais  para  animarem  a  Festa  das
Nações/Aniversário de Paranaguá, nos dias 28 e 29 de julho de 2019, na Praça de Eventos
Mário Roque, mediante Termo de Cooperação regido pela Lei Municipal 3.650/2017”,  nos
termos  contidos  no  edital  licitatório,  conforme  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº
15893/2019.

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  à  Licitante  Vencedora  –
Empresa: PAULO EMÍLIO BREDT LENZI-ME. - CNPJ sob o nº 18.308.211/0001-51.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 12 de Junho de 2019.

________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Cultura e Turismo